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Ansökan om medel för introduktionsförskola  

Nämnderna kan ansöka om medel för befintliga introduktionsförskolor, men även för start 

av ny introduktionsförskola. Kommunstyrelsen kommer att prioritera ansökningar från 

befintliga introduktionsförskolor i stadsdelsnämndsområden med lägst inskrivningsgrad i 

förskoleverksamhet.  

 

Ansökt belopp ska avse kostnader för 2019 vilket innebär att budgetjustering enbart ges för 

2019. Ansökan ska vara fullständigt ifylld.  

 

Kontaktperson:  

Malin Hols, stadsledningskontoret, malin.hols@stockholm.se  

Sökande 

Nämnd: Kontaktperson: 

Spånga Tensta Stadsdelsförvaltning Isabel Tengkrans 

Epost: Telefon: 

isabel.tengkrans@stockholm.se 076-120 30 68 

Ansökan 

Information om verksamheten 

A. Ansökan gäller:  

☒   Befintlig introduktionsförskola 

☐   Ny introduktionsförskola  

 

B. Var är introduktionsförskolans verksamhet förlagd? Alternativt: var ska 

introduktionsförskolans verksamhet förläggas? 

Introduktionsförskolan Opalen delar lokal med den nybyggda förskolan Lilla Tensta: 

Hjulstastråket 10-14, 163 63 Spånga 

 

C. Beskriv kortfattat verksamheten  

 

Introduktionsförskolan Opalen startade sin verksamhet augusti 2017. Syftet var att nå 

föräldrar som tidigare inte besökt en förskola, att introducera dem till olika delar av det 

svenska samhället, skapa kontakter med olika samhällsfunktioner, bilda nätverk och ha 

enklare svenska-undervisning. 
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Pedagogerna har gjort aktiva insatser för att nå nya föräldrar. Vid flera tillfällen har de 

besökt Elinsborgsbackens genomgångsboende för att delta i informationsträffar. De har 

bland annat varit på plats i Tensta marknad, Medborgarkontoret och Tensta Centrum för att 

prata och dela ut broschyrer till föräldrar. De har även delat ut broschyrer i bostadshus nära 

Introduktionsförskolan. 

 

 

D. Beskriv förväntade effekter av verksamheten 

Med en utveckling av förskolan Opalen förväntas besöksantalet öka. Förskolan förväntas nå 

fler nyanlända föräldrar samt utöka målgruppen genom fördjupad marknadsföring i olika 

medier med hjälp av digitala verktyg. Även genom aktiv marknadsföring vid olika 

institutioner i Tensta såsom simhall, bibliotek och vårdcentraler.  

 

En samordnare får som uppdrag att kartlägga och introducera internt samarbete mellan 

förskolan och socialtjänsten. Den tilltänkta tjänsten har som syfte att öka föräldrars kunskap 

om förskolan och dess potential samt öka föräldrarnas tillit och förståelse för socialtjänstens 

verksamhet. Samordnaren skapar även relationer med föreningar i en uppsökande roll, 

upprättar kontakt med kvinnoföreningar, olika intresseorganisationer, kyrkor och moskéer 

m.fl. En förväntad effekt är även god kontakt med SFI och parklekarna i området. 

 

Belopp, avser kostnader för 2019 

E. Totalt belopp för ansökan: 1 006 400 kr 

 

F. Varav lokalkostnader: 0 kr 

G. Varav personalkostnader: 

 

791 900 kr 

H. Varav verksamhetskostnader: 214 500 kr 

Eventuella övriga upplysningar 

Spånga Tensta stadsdelsnämnd har låg inskrivningsgrad i förskolan vid jämförelse med 

andra stadsdelsnämnder. Att utveckla introduktionsförskolan Opalen leder med stor 

sannolikhet till ökad inskrivningsgrad i stadsdelen vilket på sikt bidrar till att uppnå 

kommunfullmäktiges mål. 

 

 


